PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

« 27 » марта 2008г. № 33/2
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      « 27 »  марта 2008г.  № 33/2
поселок Красный Октябрь

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Краснооктябрьского сельского

поселения Шумерлинского района от 27.09.2007 г.

№ 26/1 «Об утверждении Положения

«О регулировании бюджетных правоотношений

в Краснооктябрьском сельском поселении

Шумерлинского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, Законом Чувашской Республики от  23.07.2001 года № 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» и на основании протеста Шумерлинской межрайонной прокуратуры от  07.12.2007г. № 01-05/1.

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района решило:

Внести в Решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района от 27.09.2007 г. № 26/1 «Об утверждении  Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Краснооктябрьском сельском поселении Шумерлинского района» следующие изменения:

1.  Абзац 4 части 2  статьи 3  изложить в следующей редакции:

«государственной пошлины за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий, за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильной дороге транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, - по нормативу 100 процентов.»

2. Опубликовать настоящее Решение в  издании «Вестник Краснооктябрьского  сельского  поселения»

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

Глава Краснооктябрьского сельского поселения                                                    Т.В.Лазарева